"Die lune .V. kalendas decembris anno Domini M°.CCC°.X°L. [27 noviembre 1340]. 
Ego magister Aloy, pictor sive ymaginator civis Barchinone, gratis etc. convenio 

et promitto vobis Romeo Decani et Romicono Arters, sindicis et iuratis ville Prato-
rum, licet absentibus, et Guillelmo Cerveroni, presbítero vicario ecclesie eiusdem 
ville presenti, pro vobis ac dicta universitate recipienti, quod hinc ad festnm Natalia 
Domini proxime venturum fecero vobis in dicta civitate Barchinone, quandam yma-
ginem beate Marie tenentem ymaginem Filii sui in brachio. de lapide, scilicet, vocato 
alabaustre. 

Et quod dicta ymago habebit in longitudinem sex palmos ad canam Barchinone. 
Et quod eamdem ymaginem deaurabo in orlis mantelli et in alus locis ubi debent 

et consuete sunt tales ymagines deaurari. 
Et quod faciam eidem ymagini beate Marie unam coronam de lautono deauratam. 
Et quod dictam ymaginem faciam ut pulcriorem potero bona fide. 
Et pro hiis complendis et attendentis obligo vobis et dicte universitate omnia 

bona mea. 
Et ut predicta maiori gaudeant firmitate non vi nec dolo sed sponte juro per 

Dominum Deum etc. predicta attendere et observare etc. 
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Pro precio vero predicte ymaginis sive pro logerio meo convenistis et promisistis 
michi daré dnodecim libras monete Barchinone de temo. 

De quibus solvistis michi septuaginta solidos in quibus renuncio. 
Et residuum detis et solvatis et teneamini daré et solvere michi incontinenti cum 

perfecero et tradidero dictam ymaginem. 
Ad hec ego Guillelmus Cerveroni predictus laudans predicta nomine dicte univer-

sitatis convenio et promitto vobis dicto magistro Aloy, qnod incontinenti cum per-
feceritis et tradetis dictam ymaginem, dabimus ego sen dicta universitas vobis resi­
duum dicto precia seu logerii. 

Et pro hiis complendÍ8 obligo vobis et vestris omnia bona dicte universitatis. 
Hec igitur etc. 
Et volumus quod possent fieri duo instrumento etc. 
Testes Bernardus de Moraría et Raymundetus de Boxedera, de dicta villa, Petras 

de Guiñes, cives Terrachone et Raimundus Morelli, notarius" (2). 

"Die martis .XVIII. kalendas februarii anno Domini M°.CCC°.XL primo [15 enero 
1342]. 

Noverint universi. Quod ego Franciscus Barata, filius Raimundi Barata quondam 
qui alias vocabatur Raimundus Davidi (?), civis Barchinone, gratis etc. convenio 
et promitto vobis magistro Aloy, imaginatori civi predicte civitatis, quod per unum 
annum continuum qui incipiat currere die proxime pretérita, manebo vobiscum ad 
serviendum vobis in dicto officio vestro, ac in aliis etiam negociis et factis vestris.